
V Trasku pracujeme na nejmodernějších technologiích v automobilovém průmyslu. Jedním 
z našich nejvýznamnějších projektů je Connected Car, na kterém spolupracujeme s ŠKODA 
Auto a VW Group již více než sedm let. Tento projekt propojuje automobil, mobilní aplikaci  
a IT systémy skupiny VW do jednoho plynulého ekosystému. Díky tomu  
mohou řidiči využívat mnoho komfortních i důležitých funkcí, které  
lze navodit skrze mobilní aplikaci doslova odkudkoli.

Chceš propojit studium s reálnou praxí? V Trasku nabízíme flexibilní stáže, které se přizpůsobí 
tvým potřebám. Budeš pracovat na skutečných projektech a získáš zkušenosti, které nastartují 
tvou kariéru v IT. 

 
Pomůžeme ti i s diplomkou – téma si vybereš sám/sama a tě podpoříme znalostmi a praxí.  
Přidej se k našemu týmu profesionálů a otevřete si dveře do světa technologií.

Dlouhodobé vztahy jsou naší prioritou, a to jak 
s klienty, tak i se zaměstnanci. Cíleně vytváříme 
inspirativní a motivující prostředí, které podle nás 
tvoří základ pro trvalé pracovní vztahy, atmosféru 
důvěry a spolehlivosti.

Jsme aktivní a svobodní lidé. Žijeme z iniciativy, 
energie a rozvoje. To nás udržuje ve formě a bdělé. 
Přijímáme odpovědnost, protože nám umožňuje 
prosazovat myšlenky, kterým věříme.

Otevřenost a spolupráce fungují, když si 
lidé důvěřují. Proto klademe takový důraz na 
spolehlivost, dodržování slova a termínů. Vždy jsme 
ohleduplní a respektujeme své kolegy.

Očekáváme, že naši lidé budou neustále rozvíjet 
své znalosti a profesionalitu a budou schopni 
učit ostatní. Neomezujeme se pouze na IT a 
technologie.

Naše hodnoty

O nás

Jaké oblasti se u nás můžeš věnovat

Co děláme

 — Testing

 — IT Analýza

 — Project Management office

Trask je globální poskytovatel IT služeb se sídlem  
v Praze a působí na trhu přes 30 let. Naším cílem je  
s 1 000 zaměstnanci podporovat zákazníky 
inovativními IT řešeními v oblasti digitalizace.

Působíme v Evropě a Severní Americe a neustále se 
rozšiřujeme.

V Trasku budujeme silná partnerství s našimi klienty, 
zejména v bankovnictví, financích, pojišťovnictví, 
automobilovém průmyslu a telekomunikacích.

Přidej se

www.wearetrask.com

Hledáš školní praxi nebo brigádu? Hledáš

Přihlášení 
na wearetrask.com

Pohovor 
15 m online call

Dohoda 
na praxi

Podpis 
smluvních dokumentů k 

praxi

Nástup 
na praxi

5 kroků k praxi

1 2 3 4



vytvořit!
Pojďme spolu něco

Tvoje kariéra je jedinečná kombinace tvých dovedností, 
zkušeností a tvé osobnosti. 

U nás všechny tyto elementy znásobíš. 
Pracuj s námi. 


